
Beseda s hlavním rozhodčím

Dne 22.6. ve středu v 15 hodin se koná v Erpet Golf centru Praha beseda s hlavním rozhodčím panem
Janouškem, který nám bude odpovídat na naše otázky týkající se pravidel a různých situací, které se
mohou v průběhu hry přihodit. Prosíme všechny naše hráčky, aby si na tento termín udělaly čas, beseda
bude trvat asi do 17 hodin.

Pan Janoušek nám může hned v praxi na malém kursu ukázat všechna úskalí, se kterými se můžeme na
hřišti setkat. Jsme rády, že se nám jej pro tuto akci podařilo získat a že nám vedení Erpet Golf centra vyšlo
vstříc poskytnutím svých prostor. Věříme, že se zúčastníme v plném počtu a že se přihlásí hlavně všechny
hráčky které odehrávají naší Tour v Praze Motole, neboť tato akce s naší Golf Tour úzce souvisí a týká se
všech hráček.

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.6.2005 14:39.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=83.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=83

